
検査一時受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なこ愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項 目につきまして試薬製造販売元 (サ ーモフィッシャーダイアグノス

ティックス株式会社)よ り、原料調達の遅延が発生したため、試薬の製造・販売を一時停止

する旨の連絡がこざいました。

これに伴い、弊社でもやむなく下記の期日より本検査の受託を一時中止させていただく

ことになりましたので、取り急ぎご案内申し上げます。

先生方には急なお矢口らせで大変こ迷惑をお掛けいたしますが、事情をこ賢察の上、何卒

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

関連項目
。オウム lgC(依頼コー ドNQ1 2160)に つきましては、受託継続いたします。

*検査受託再開の際には、改めてご案内申し上げます。

なお、一時受託中止期間の検体受領、保管は出来かねます。

こ了承くださいますようお願い申し上げます。

【鳥関連過敏性肺炎 (鳥飼病)検査】

●セキセイインコ igG

●八卜igG

(依頼コードNo.12158)

(依頼コードNol1 21 59)

2017年 4月 28日 (金 )受付分まで受託

版鈍第―岸本臨床検査センリー
札幌本社 :〒0070867札幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 8(011)787 211l FAX(011)7872191

owner
長方形

owner
長方形

owner
長方形


